



Møteprotokoll for Kommunestyret

Møtedato: 13.06.2019
Møtestad: Konferanserommet
Møtetid: 09:00 - 15:30

Orienteringar:

- Status helse og omsorg v/Margrethe Kvamme
- Status nytt nærings- og tenestesenter
- Status rassikring ved fotballbana
- Orientering om samanslåing av kommunal revisjon
- Prosess høyringsuttale nasjonal ramme for vindkraft

Frammøtte medlemmer	Parti	Rolle	Merknad
Tom Kristian Thorsen	SO	Ordfører	
Ann-Jorunn Farestveit	SO	Medlem	
Frank Stian Steinsland	SO	Medlem	
Håvard Engeseth	SO	Medlem	
Sigmund Vikane	SO	Medlem	
Robert Helland	SO	Medlem	
Liv Anne Aanesen	SA	Medlem	
Kjetil Eikefet	SA	Medlem	
Svanhild Moberg Nordaas	SA	Medlem	
Roger Wilhelm Fure	SA	Medlem	
Anne Britt Almelid	SA	Medlem	

Forfall meldt frå medlem:	Parti	Rolle	Merknad
Linda Neset	SO	Medlem	Var med på sak 035/19 - forfall frå resten av møtet
Kristin Nåmdal	SA	Varaordfører	Meldt forfall

Frammøtte varamedlemmer:	Parti	Rolle	Merknad
Nina Bolstad Eidsnes	SA	Varamedlem	Vara for Kristin Nåmdal

Frå administrasjonen:	Funksjon:	Rolle	Merknad
Jo Bjarte Tømmerbakke	Rådmann	Møtesekretær	
Magne Verpelstad	kommunekasserar	Administrasjon	
Ove Sæbø	Assisterande rådmann	Administrasjon	
Tone Selmer Skuggevik	Teknisk sjef	Administrasjon	

Sakliste

Saknr	Tittel
027/2019	Godkjenning av innkalling og sakliste
028/2019	Godkjenning av møteprotokoll
029/2019	Referatsaker
030/2019	Orienteringssaker
031/2019	Kjøp av bustadområde - Nedre Helland Gnr.78 Bnr.5.
032/2019	Ny selskapsavtale for Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS
033/2019	Sosialsatsar NAV Fensfjorden
034/2019	Økonomirapportering 1. tertial 2019
035/2019	Årsmelding og rekneskap 2018
036/2019	Framlegg møteplan hausten 2019
037/2019	Krav om vilkårsrevisjon for Modalsvassdraget, Eksingedalsvassdraget, Teigdalsvassdraget og Bergdalsvassdraget med Torfinnsvatnet
038/2019	Brannstasjon på Mo

Notat frå møtet:

027/2019: Godkjenning av innkalling og saksliste

Behandling:

Samrøystes vedteke

Vedtak:

Innkalling og sakliste vert godkjent

028/2019: Godkjenning av møteprotokoll

Behandling:

Samrøystes vedteke

Vedtak:

Møteprotokoll vert godkjend slik den ligg føre

029/2019: Referatsaker

Behandling:

Samrøystes vedteke

Vedtak:

Referatsaker vert tekne til orientering.

030/2019: Orienteringssaker

Behandling:

Margrethe L Kvamme orienterte om status for pleie og omsorg.

Janne Eraker frå Nordhordland Revisjon IKS orienterte om status knytt til å prosess for korleis revisjonstenesta Modalen kommune er ein del av skal sjå ut framover. Det vart anbefalt frå arbeidsgruppa å slå saman Indre Hordaland Revisjonsdistrikt og NH rev. til **Vestlandsrevisjon IKS** med

oppstart hausten 2019. Selskapsavtale skal utarbeidast for slikt interkommunalt selskap (IKS) og kvart kommunestyre må gjere vedtak om deltaking.

Kjetil Eikefet orienterte om DIVA - driftselskapet for vatn og avlaup IKS - kompetansesenter. Plan om å omgjere denne til AS - samt inkludere fleire kommunar. Sak kjem til kommunestyrehandsaming seinare.

Sigmund Vikane: Ny kommunelov frå 2020. Det inneber ny forskrift for kontroll og revisjon. Dette vil komme meir informasjon om i samband med innføring av ny kommunelov. Aktuelle punkt: utvida tal medlemmar frå 3 til 5 i kontrollutvalet, det skal utarbeidast budsjett for kontrollutvalet, skal ha eit sjå-til-ansvar (påpeike det som er ute av kurs).

Status nytt nærings- og tenestesenter, orientering v/ teknisk sjef Tone S. Skuggevik.
Anbodskonkurrans for prosjektleiar gjennomført i april. No er prosjektleiar på plass: Forum arkitekter v/ Steinar Barmen. Tone viste til mindre bygningsmessige endringar / planskisser; enklare trapp til 2. etg., to tilsettkontor på kyrkjekontordelen. Gjekk kort gjennom vidare framdriftsplan. Sigmund Vikane stilte spørsmål om det er nok garderobeplass i samband med store arrangement. Administrasjonen tar med dette innspelet i planlegginga vidare.

Status rassikring v/ fotballbana v/ rådmannen. Bana kan opnast mellombels inntil permanent løysing er på plass. Løysinga vert å setje opp fangnett. Geolog har vurdert at det er trygt å opne bana, men har forbehold om at dagar med sær mykje regn bør ein ikkje nytte ho. Venter no på teikingar/plan for stolpar og nett.

Nasjonal ramme for vindkraft: Administrasjonen utarbeider sak - utan forslag til høyringsuttale - til kommunestyremøtet 5. september. Fint om forslag til høyringsuttale/vedtak kan utarbeidast politisk i forkant slik at desse følj sakspapira i forkant av møtet.

Spørsmål frå Håvard Engeseth om vasskvalitet i Modalen. Teknisk sjef, Tone S. Skuggevik, orienterte kort om drikkevass-situasjonen i Modalen, inkl. interkontroll + beredskapsplan. God vasskvalitet i Modalen. Prøver vert tatt kvar mnd. i tråd med program.

Ann-Jorunn Farestveit: Spørsmål knytt til sak kor Otterstadsida skulle tilbakeførast LNF-område. Teknisk sjef / rådmannen vil komme tilbake med meir opplysingar/sak. Samrøystes vedteke

Vedtak:

Sakene vert tekne til orientering

031/2019: Kjøp av bustadområde - Nedre Helland Gnr.78 Bnr.5.

Behandling:

Teknisk sjef Tone S. Skuggevik orienterte og svarte på spørsmål.
Samrøystes vedteke

Vedtak:

Modalen kommune kjøper regulert bustadområde frå grunneigar på Nedre Helland, Gnr. 78 Bnr.5. for kr. 30,- pr. m2 . Bustadarealet er ca. 15 500 m2. Grunneigar beheld ei av tomtene. Endeleg oppgjer etter oppmåling. Kjøp av tomtearealet gjennomførast i 2019. Det er løyvd midlar til prosjektet i investeringsbudsjettet for 2019.

032/2019: Ny selskapsavtale for Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS

Behandling:

Rådmannen orienterte om saka.
Leiar for kundetorg, Anneli V Lilletvedt, orienterte om arkivsituasjonen i Modalen.
Representantskapsmedlem (IKA), Sigmund Vikane, orienterte om Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS.
Samrøystes vedteke

Vedtak:

Modalen kommune vedtek selskapsavtale for Interkommunalt Arkiv i Hordaland IKS og gjer denne gjeldande frå og med 01.01.2020.

Modalen kommune vedtek tilskotsmodell for Interkommunalt Arkiv i Hordaland IKS og gjer denne gjeldande frå og med 01.01.2020.

033/2019: Sosialsatsar NAV Fensfjorden

Behandling:

Rådmannen orienterte om saka og svarte på spørsmål
Samrøystes vedteke

Vedtak:

NAV Fensfjorden skal følge statens rettleiande satsar for økonomisk stønad, med dei reguleringar som vert gjort årleg.

NAV Fensfjorden får fullmakt til å fastsetje rutiner for andre ytingar ut frå eit forsvarleg skjønn, og med kjennskap til kostnadsnivå i kommunane.

034/2019: Økonomirapportering 1. tertial 2019

Behandling:

Økonomisjef Magne Verpelstad orienterte og svara på spørsmål
Samrøystes vedteke

Vedtak:

Økonomirapporteringa for 1. tertial 2019 vert teken til orientering.

035/2019: Årsmelding og rekneskap 2018

Behandling:

Økonomisjef Magne Verpelstad orienterte om rekneskap og årsmelding.
Samrøystes vedteke

Vedtak:

Modalen kommune sin årsrekneskap og årsmelding for 2018 vert godkjent.

036/2019: Framlegg møteplan hausten 2019

Behandling:

Samrøystes vedteke

Vedtak:

Framlegg til møteplan for hausten 2019 vert vedteke slik den ligg føre

037/2019: Krav om vilkårsrevisjon for Modalsvassdraget, Eksingedalsvassdraget, Teigdalsvassdraget og Bergdalsvassdraget med Torfinnsvatnet

Behandling:

Ordførar: Spørsmål om å sikre naturlege svingningar i vatntemperatur i elva gjennom året. Korleis unngå unaturlege svingningar. Kommunestyret utformer tilleggstekst i vedtaket.

Sigmund Vikane: Ynskjer ei løypemelding om status for Modalselva. Frank Stian Steinsland: 2019 er det første året ein kan forvente å sjå evt. innsig av fisk, jfr. heimesida til Modalen elveigarlag si heimeside. Adm. v/ Tone S. Skuggevik: forslag om å få repr. frå Fylkesmannen til å orientere nærare til hausten.

Drøfting om vedlikehald av veg langs Modalselva skal bli en del av dei nye konsesjonsvilkåra. Uvisse om det er korrekt framgangsmåte i ljøs av at det er grunneigarane som eig vegen - vegen er ikkje ein del av konsesjonsavtalen.

Framlegg om å stryke stryke punkt om friluftsliv/veg Hellandsdalen vart vedteke mot 3 stemmer: Tom Kristian Thorsen, Roger Fure og Kjetil Eikefet.

Framlegg om tilleggspunkt til vedtak ang temperaturregulering i Modalsvassdraget vart vedteke samrøystes.

Vedtak:

Kommunestyret godkjenner framlegg til krav om vilkårsrevisjon for Modalsvassdraget, Eksingedalsvassdraget, Teigdalsvassdraget og Bergdalsvassdraget med Torfinnsvatnet med dei endringane som vart gjort i kommunestyret 13. juni 2019.. Dokumentet gir eit godt grunnlag for arbeidet med revisjon av konsesjonsvilkåra og tar opp dei tema som er viktige for kommunen.

Modalen kommune ynskjer at temperaturen i Modalsvassdraget skal følgje dei naturlege svingingane i løpet av året. I dag er det kaldt vatn frå botnen av Stølsvatnet som gjer at vatnet i elva er kaldt om sommaren og varmt om vintaren. Ynskjer at det vert gjort tiltak for å utbetre dette.

038/2019: Brannstasjon på Mo

Behandling:

Teknisk sjef Tone S Skuggevik orienterte og svarte på spørsmål.

Sigmund Vikane: Anbudskonkurranse bør vere eit eige punkt i vedtaket. Føremål: ikkje bindande vedtak før pris er klarlagt. Administrasjonen får fullmakt til å omformulere vedtaket i tråd med Vikane sitt framlegg.

Samrøystes vedteke

Vedtak:

Kommunestyret vedtek å arbeide vidare med å oppgradere eksisterande brannstasjon på Mo (Alternativ 1).

Kommunestyret bed administrasjonen gjennomføre anbudskonkurranse med forbehold om politisk godkjenning.

Saka vert lagt fram for nytt politisk vedtak før inngåing av kontrakt med totalentreprenør, etter at anbudskonkurransen er gjennomført.
